
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 22.02.2012  № 472 

 

Об утверждении тарифов на 

услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным 

предприятием «Автостоянка»  

 

В целях реализации пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона           

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 13, 48 

и 61 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Решением 

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 

28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в 

Петропавловск-Камчатском городском округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием «Автостоянка», согласно 

приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2010 № 2678 «Об 

утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным 

предприятием  «Автостоянка». 

         5. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить на 

начальника Управления экономики Петропавловск-Камчатского  городского  

округа Т.Я. Холод. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа      Е.А. Панченко 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

от 22.02.2012  № 472  

 

 

Тарифы 

на услуги, оказываемые  

муниципальным унитарным предприятием «Автостоянка» 

 

№ 

п/п 

 

Наименование автотранспортного средства 

Тариф на 1 машино-час,  

в рублях (без НДС) 

На зимний период 

(01.11. - 31.04.) 

На летний период 

(01.05. - 31.10.) 

1. 
Грузовое транспортное средство с крановой 

установкой «MMC FUSO» 
1 646 1 550 

2. 
Грузовой эвакуатор с крановой установкой 

«NISSAN» 
1 657 1 561 

 


